证券代码: 833044 证券简称: 硅谷天堂 主办券商: 申万宏源承销保荐

硅谷天堂产业集团股份有限公司 关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 基本情况

公司 2025 年预计发生的下述日常性关联交易金额为不超过 10 亿元。具体分类 如下:

序号	类别	2025 年预计 金额(万元)
1	公司与所管理的基金之间的交易(包括但不限于提取管理费、转让、投资等)。	50,000.00
2	公司董监高、控股股东及其关联方认购公司合并报表范围内所管理基金或企业份额。	30,000.00
3	公司与海南欣龙丰裕实业有限公司、首信融达(天津)商贸有限公司、宜昌市欣龙熔纺新材料有限公司、杭州临安咔咔玛科技有限公司之间的股权转让、投资、购销等。	20,000.00
合计		100,000.00

审议情况

(一) 表决和审议情况

2025年4月29日,公司召开第五届董事会第九次会议,会议提交了《关于预 计 2025 年度日常性关联交易的议案》, 因本议案中涉及的审议事项与全体董事存在 关联关系,因此,公司全体董事需回避表决。回避表决后,无关联董事人数不足3 人,因此本议案拟提交公司 2024 年年度股东大会审议,该议案经股东大会审议后生 效。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方的交易遵循市场定价的原则,公允、公平、合理,不存在损害公司及公司任何其他股东利益的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2025 年日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的实际需要,签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司业务发展的正常需要,对公司持续经营能力、损益及资产 状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司和其 他股东利益的情形。

六、 备查文件目录

《硅谷天堂产业集团股份有限公司第五届董事会第九次会议决议》。

硅谷天堂产业集团股份有限公司 董事会 2025年4月29日